3

Ростовская область

Обливский район

Администрация Обливского района

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Обливского района и урегулированию конфликта интересов
ст. Обливская

ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Обливского района и урегулированию конфликта интересов Администрации Обливского района

02.10.2015

                            ст. Обливская

На заседании присутствовали:

	2. Деревянко А.А.
	- первый заместитель главы Администрации Обливского района по взаимодействию с администрациями сельских поселений – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, заместитель председателя комиссии;

	3.Спицак О.М.
	-специалист первой категории по противодействию коррупции юридического отдела Администрации Обливского района, секретарь комиссии;

	4. Чукарин А.В.
	- управляющий делами Администрации Обливского района, член комиссии;

	5. Антонов А.В.

	- главный специалист по юридическим вопросам, член комиссии;

	6. Галушкин В.С.
	-глава  Каштановского сельского поселения, член комиссии;

	7. Щепелев В.Н.
	- глава  Обливского сельского поселения, член комиссии;

	8. Кочетов С.А.
	- глава  Александровского сельского поселения, член комиссии;

	9. Кобец А.А.
	- глава администрации Алексеевского сельского поселения, член комиссии;

	10. Каржавин С.Н.
	-глава  Солонецкого сельского поселения, член комиссии;

	11. Прищепа Л.И.
	- глава администрации Караичевского сельского поселения, член комиссии;

	12. Шевкунов Ю.С.
	- глава  Нестеркинского сельского поселения, член комиссии;

Повестка дня:

             Рассмотрение представления прокуратуры Обливского района об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции от 28.09.2015 № 7-37-15
Слушали:

1. С информацией по  вопросу повестки дня выступил начальник ОСЗН Администрации Обливского района Крамаренко Е.В.
(доклад прилагается)

Решили:

1. Принять к сведению информацию по докладу.

2. Принять к сведению нарушения, указанные в представлении и.о. прокурора Обливского района Н.Н. Гуркова № 7-37-15 от 28.09.2015 г.

3.  Устранить все выявленные нарушения в кратчайшие сроки.

4.  Не привлекать к дисциплинарной ответственности муниципального служащего в связи с тем, что выявленные нарушения не нашли своего подтверждения.
5. Не привлекать к дисциплинарной ответственности муниципального служащего, в связи с тем, что транспортное средство было снято с учета автоматически, т.к. с 2000 года не эксплуатируется, о чем его супруга не была уведомлена.
6. Ходатайствовать перед руководителем структурного подразделения Администрации Обливского района о привлечении к дисциплинарной ответственности муниципального служащего в виде замечания,
Зам. председателя комиссии                                                           Деревянко А.А.

Секретарь комиссии

     Спицак О.М.
3
3